2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.06.2019                                                                                                   № 528

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами города Покачи на 2019-2030 годы», утвержденное постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1008

В соответствии с четвертым абзацем части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 1 и 2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.20103 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 2 Порядка принятия решения о разработке муниципальных программы города Покачи, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 01.11.2018 №1094:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 12.10.2018 №1008 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами города Покачи на 2019 – 2030 годы» следующие изменения:
1) строку 11 «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта муниципальной программы  изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) таблицу 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову.

Глава города Покачи                                                                          В.И. Степура

Приложение 1
к постановлению администрации города Покачи
[bookmark: _GoBack]от 06.06.2019 № 528

	11
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы на 2019-2030 годы –
2 532 076 808,27 руб., в том числе:

	период
(год)
	средства федерального бюджета
	средства  бюджета автономного округа
	средства местного бюджета
	итого

	2019
	4 630 300,00
	11 863 600,00
	212 483 460,53
	228 977 360,53

	2020
	4 610 100,00
	11 877 800,00
	206 377 786,15
	222 865 686,15

	2021
	4 567 400,00
	11 888 500,00
	206 377 786,15
	222 833 686,15

	2022
	0,00
	0,00
	206 377 786,16
	206 377 786,16

	2023
	0,00
	0,00
	206 377 786,16
	206 377 786,16

	2024
	0,00
	0,00
	206 377 786,16
	206 377 786,16

	2025
	0,00
	0,00
	206 377 786,16
	206 377 786,16

	2026
	0,00
	0,00
	206 377 786,16
	206 377 786,16

	2027
	0,00
	0,00
	206 377 786,16
	206 377 786,16

	2028
	0,00
	0,00
	206 377 786,16
	206 377 786,16

	2029
	0,00
	0,00
	206 377 786,16
	206 377 786,16

	2030
	0,00
	0,00
	206 377 786,16
	206 377 786,16

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf